Комитет культуры и спорта

Администрации Крестецкого муниципального района

ПРИКАЗ

от 29.09.2014  № 32

р.п.Крестцы

О внесении изменений

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменения в Приложение № 2 «Состав экспертного совета по присуждению стипендий комитета культуры и спорта Администрации Крестецкого муниципального района» Положения о стипендии комитета культуры и спорта Администрации Крестецкого муниципального района для наиболее одаренных детей, утверждённого приказом комитета от 26.08.2013  № 32:

Заменить слова «…зав.отделом МКУ «Центр по бухгалтерскому и методическому обслуживанию», секретарь Совета» на слова «…директор МКУ «Центр по бухгалтерскому и методическому обслуживанию», секретарь Совета»
Председатель  комитета

Т.П.Музыкина